[bookmark: _GoBack]Администрация Кореневского района
Комиссия по формированию и подготовке резерва
управленческих кадров Кореневского района
п. Коренево  «26» апреля  2024 года

Решение

          В целях реализации постановления Администрации Кореневского района от 14.02.2019 г. №130 «О вопросах формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров Кореневского района Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями), рассмотрев вопрос повестки дня, Комиссия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кореневского района решила:
1. Допустить к участию во II этапе конкурсного отбора кандидатов на
включение в резерв  управленческих кадров Кореневского района Курской области по целевой группе «Группа высших должностей»:
        Доронину Светлану Николаевну;
        Щетинину Татьяну Сергеевну.
        По целевой группе «Группа главных должностей»:
        Сентищеву Светлану Владимировну;
        Зорину Викторию Николаевну;
         Переверзеву Ирину Викторовну;
         Ковтунт Татьяну Станиславовну;
         Балакину Юлию Александровну;
         Соколову Марию Сергеевну.
         По группе  «Руководители муниципальных  предприятий и  учреждений»:
         Гончарову Юлию Александровну;
         Пашкову Марину Николаевну;
         Султангирееву Оксану Викторовну;
         Зеленову Екатерину Александровну;
         Гукову Марину Александровну
         Рузаеву Светлану Алексеевну;
         Родченко Александра Викторовича;
          Смолянинову Анастасию Николаевну;
          Крупцева Евгения Алексеевича;
          Смолянинова Алексея Владимировича.
          Резникова Павла Александровича;
          Крикунову Анну Алексеевну.
           2. Провести II этап конкурсного отбора в срок до 16 мая 2024 года и рассмотреть материалы тестирования на заседании комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кореневского района  22 мая 2024 года.
          3. Контроль за реализацией принятого решения возложить на
заместителя Главы Администрации Кореневского района-управляющего делами Г.В. Батюнину.

Администрация Кореневского района

Ко

миссия по

формированию и подготовке резерва

управленческих кадров Кореневского района

п. Коренево

«

2

6

»

апреля

2024

года

Решение

В целях реализации постановления

Администрации

Кореневского

района от

14

.

0

2.20

19

г. №

130

«О вопросах

формирования

,

подготовки

и

использования

резерва управленческих кадров Кореневского района

Курской

области

» (с последующими изменениями и дополнениями), рассмотрев

вопрос повестки дня, Комиссия по формированию и подготовке резерва

управленческих кадров Кор

еневского района решила:

1.

Допустить к участию во

II

этапе конкурсного отбора кандидатов на

включение в резерв  управленческих кадров Кореневского района Курской

области

по целевой группе

«Группа высших должностей»

:

Доронину Светлану Николаевну;

Щетинину Татьяну Сергеевну.

По целевой группе «Группа главных должностей»

:

Сентищеву Светлану Владимировну;

Зорину Викторию Николаевну;

Переверзеву Ирину Викторовну;

Ковтунт Татьяну Станиславовну;

Бал

акину Юлию Александровну;

Соколову Марию Сергеевну.

По группе  «Руководители муниципальных  предприятий и

учреждений»

:

Гончарову Юлию Александровну;

Пашкову Марину Николаевну;

Султангирееву Оксану Викторовну;

Зеленову Екатерину Александровну;

Гукову Марину Александровну

Рузаеву Светлану Алексеевну;

Родченко Александра Викторовича;

Смолянинову Анастасию Николаевну;

Крупцева Евгения Алексеевича;

Смолянинова Алексея Владимировича.

Резникова Павла Александровича;

Крикунову Анну Алексеевну.

2.

Провести

II

этап конкурсного отбора в срок до

1

6 мая

202

4

года и

рассмотреть материалы тестирования на заседании комиссии по

формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кореневского

района

22

мая

202

4

года.

3

. Контроль за реализацией принятого решения возложить на

заместителя Главы Админи

страции Кореневского района

-

управляющего

делами Г.В. Батюнину.

Администрация Кореневского района   Ко миссия по   формированию и подготовке резерва    управленческих кадров Кореневского района    п. Коренево    « 2 6 »  апреля    2024   года     Решение                В целях реализации постановления  Администрации   Кореневского  района от  14 . 0 2.20 19   г. № 130  «О вопросах  формирования ,  подготовки  и  использования  резерва управленческих кадров Кореневского района   Курской  области » (с последующими изменениями и дополнениями), рассмотрев  вопрос повестки дня, Комиссия по формированию и подготовке резерва  управленческих кадров Кор еневского района решила:   1.   Допустить к участию во  II   этапе конкурсного отбора кандидатов на    включение в резерв  управленческих кадров Кореневского района Курской  области  по целевой группе   «Группа высших должностей» :             Доронину Светлану Николаевну;             Щетинину Татьяну Сергеевну.            По целевой группе «Группа главных должностей» :            Сентищеву Светлану Владимировну;            Зорину Викторию Николаевну;             Переверзеву Ирину Викторовну;             Ковтунт Татьяну Станиславовну;             Бал акину Юлию Александровну;             Соколову Марию Сергеевну.             По группе  «Руководители муниципальных  предприятий и   учреждений» :             Гончарову Юлию Александровну;             Пашкову Марину Николаевну;             Султангирееву Оксану Викторовну;              Зеленову Екатерину Александровну;             Гукову Марину Александровну             Рузаеву Светлану Алексеевну;             Родченко Александра Викторовича;              Смолянинову Анастасию Николаевну;              Крупцева Евгения Алексеевича;              Смолянинова Алексея Владимировича.              Резникова Павла Александровича;              Крикунову Анну Алексеевну.               2.   Провести  II   этап конкурсного отбора в срок до  1 6 мая   202 4   года и  рассмотреть материалы тестирования на заседании комиссии по  формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кореневского  района   22  мая   202 4   года.                3 . Контроль за реализацией принятого решения возложить на    заместителя Главы Админи страции Кореневского района - управляющего  делами Г.В. Батюнину.